(9)  Fu  professore  di  chirurgia  nello  Studio  di  Catania  (Sabbadini,  V  Uni- 

versità di  Catania  nel  sec.  XV  cit.,  p.  35).  Fisso  il  periodo  del  suo  insegnamento 

in  base  a  documenti  sinora  ignoti.  Cominciò  ad  insegnare  non  dopo  il  1465-66 

{Lettere  vie.  e  disp.  patrimoniali,  v.  92,  e.  443)  e  nifi  la  sua  carriera  didattica 

nel  1477,  in  cui  gli  successe  il  fratello  Geronimo  (Cancelleria,  v.  178,  e.  40-41  ; 

Protonotaro,  v.   139,  e.   176-177). 

(10)  Lettore  di  chirurgia  nello  Studio  di  Catania  dal  1487  {Cancelleria,  v.  178, 

e.  40-41  ;  Protonotaro,  v.  139,  e.  176-77)  fino  almeno  al  1523  (Archivio  arcive- 

scovile di  Catania,  Atti  del   Vescovo.  1522-24,  e.   124). 

(11)  Forse  sarà  da  identiticare  con  il  «  Reverendus  frater  Matheus  Invilii 

baccalarius  forni  atti  s  in  sacra  pagina  »,  uno  dei  vicari  del  Vescovo  di  Catania 

nel  1497  (Atti  del   Vescovo  cit.,   1492-1499,  e.  4v). 

(12)  Il  Sabbadini  (Op.  cit.,  p.  31)  gli  assegna  per  congettura  la.  cattedra  di 

diritto  canonico  nel  1480-81.  Da  questo  luogo  sappiamo  invece  che  fu  lettore  di 
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mini  (1),  theologiae  professores  excellentes.  Quibuscum  Melchior  Riguerins  (2)  et  Ga- 

spar  (3)  eius  frater,  philosophi  celebres,  de  litteris  acerrime  contendentes.  Ubi  iu- 

reconsultos  inter  alios  duos  novimus  in  iure  civili  praestantissimos,  Petrura  Petro- 

lum  (4)  scilicet  et  Ioannem  Richarem  (5),  quos  andiebat  Federicus  Laucea  (6),  iu- 

veuis  doctissimus,  cuins  hodie  frater  Blascus  Lancea  (7),  vivacis  iugenii  et  magnae 

doctrinae  utrinsque  iuris  praestautia,  maxime  pollet,  et  cum  eo  pari  doctrina  et 

ingenio  praeditum  Antoninum  Vivaium  (8),  Ioanne  Neapolis  regi  n  se  consiliari um. 

Sed  quis  mihi  tìdem  adhibebit  si  dixero  Antonium  Flaminium  (9)  Siculuin,  qui 

Romae  nunc  est,  cunctos  mortales,  qui  sunt  hodie  et  qui  fuerunt  unquam,  omni 

genere  doctrinae  longe  superare  ?  Qnem  quidem  ego  propter  eius  vitae  honesta- 

tera  et  sanctissimos  mores  inter  sanctos  sine  dubio  spero  reponeudum.  Quid  prae- 

terea  Siciliae  sauctos  et  sanctas,  quid  virgines  et  martyres  commemorem  ?  Nonne 

Sicilia  tota  est  multis  et  magnis  Siculorum  hominum  martyriis,  miraculis  et  me- 

ntis decorata?  Nonne  Agatha  Cathaniensis  et  Lucia  Siracusana  virgines  et   mar-